1
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК             МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2017                                                                                              №  80
	Об    утверждении        Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры в муниципальном образовании поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на  период 2018-2030 г.г.

В соответствии   со статьей 26  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования поселок Мстера, Генеральным планом муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, Совет народных  депутатов муниципального образования поселок Мстера,  р е ш и л:
            1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры в муниципальном образовании поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на  период 2018-2030 г.г. согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его   опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                        Г.В. Новожилова

PAGE